
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Тегульдет 

11.09.2018                                                                                                                      № 439           

 
О внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района  

от 30.07.2013 № 325 
 

В соответствии с постановлением Администрации Томской области                    
от 6 марта 2017 № 8-ОЗ «О внесении изменений в закон Томской области               
«Об оплате труда, а также регулировании отдельных правоотношений в сфере 
труда работников областных государственных учреждений, а также работников 
государственных органов Томской области, не являющихся государственными 
гражданскими служащими Томской области»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района                    

от 30 июля 2013 года № 325 «Об утверждении Положения о системе оплаты 
труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации 
Тегульдетского района и органов Администрации Тегульдетского района»                     
(в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 04.09.2013 
№ 389, от 07.10.2013 № 459, от 27.11.2013 № 456, от 29.11.2013 № 549,                          
от 26.12.2014 № 631, от 12.01.2015 № 2, от 23.03.2017№ 114, 12.12.2017 № 593, 
21.05.2018 № 236), следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «Законом Томской области от 29 декабря 2005 года 
N 234-ОЗ «Об оплате труда работников областных государственных учреждений, 
а также работников государственных органов Томской области, не являющихся 
государственными гражданскими служащими Томской области» заменить 
словами «Законом Томской области от 29 декабря 2005 года № 234-ОЗ «Об 
оплате труда, а также регулировании отдельных правоотношений в сфере труда 
работников областных государственных учреждений, работников государственных 
органов Томской области, не являющихся государственными гражданскими 
служащими Томской области, а также работников Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Томской области».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества                         
с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить                             
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан».   

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.  
 

Глава  Тегульдетского района И.А. Клишин 

 
Т.В. Конкина 
2-12-88 


